4, Superintendencia de Bancos y de
© Otras Instituciones Financieras

INTENDENCIA DE VALORES
INFORME DIARIO
MERCADO DE VALORES DE NICARAGUA

MERCADO DE VALORES
MONTO TRANSADO
3 DE FEBRERO DEL 2025
(MILLONES DE CORDOBAS)
20.00 19.05
°
15.00
10.00
5.00
0.00
3
—+ Volumen Transado

Al 3 de Febrero del 2025, en el mercado de valores se han transado C$ 19,051,308.22

MERCADO DE VALORES
MONTOS TRANSADOS POR MERCADO
3 DE FEBRERO DEL 2025
(VALORES EN CORDOBAS)

20,000,000.00

17,830,986.54

15,000,000.00

10,000,000.00

5,000,000.00

1,220,321.68

0.00
Primario Secundario




A, Superintendencia de Bancos y de

Otras Instituciones Financieras

INTENDENCIA DE VALORES

INFORME DIARIO

MERCADO DE VALORES DE NICARAGUA

20,000,000.00

15,000,000.00

10,000,000.00

MERCADO DE VALORES
MONTOS TRANSADOS POR VALOR
3 DE FEBRERO DEL 2025
(VALORES EN CORDOBAS)

19,051,308.21

5,000,000.00
0.00
BONO$D
MERCADO DE VALORES
MERCADO PRIMARIO
RENDIMIENTO
3 DE FEBRERO DEL 2025
8.00
7.00
[ ]
6.00
4.00
2.00
0.00
717
DIAS

—+ Rendimiento Ddlares




Superintendencia de Bancos y de
Otras Instituciones Financieras

INTENDENCIA DE VALORES
INFORME DIARIO
MERCADO DE VALORES DE NICARAGUA

MERCADO VALORES
MERCADO SECUNDARIO
PRECIOS Y RENDIMIENTOS EN CORDOBAS
3 DE FEBRERO DEL 2025

100.00 98..00
80.00
60.00

40.00

20.00
9.15

0.00

360
Dias al vencimiento*

— Precio Rendimiento
*Para los BPI se presentan afios al vencimiento

Fuente: Bolsa de Valores de Nicaragua



